a la Redacció dels estudis d’estabilització de talussos i estructures de contenció 
dels municipis d’Abrera, Castellfollit de Riubregós, Muntanyola, Sant Boi de 
Llobregat, Sant Joan de Vilatorrada i Ullastrell (2 lots) (expedient 2025/23516), 
amb un pressupost de cinquanta-dos mil cinquanta euros (52.050,00 €), IVA 
exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de deu mil nou-cents trenta euros amb 
cinquanta cèntims (10.930,50 €), resulta un import total de seixanta-dos mil nou-
cents vuitanta euros amb cinquanta cèntims (62.980,50 €), d’acord amb els 2 
lots que es relacionen tot seguit: 

Lots Municipis 
Pressupost 
IVA exclòs 

21 % IVA 
Pressupost 
(IVA inclòs) 

1 

Abrera 

27.200,00 € 5.712,00 € 32.912,00€ Sant Boi de Llobregat 

Ullastrell 

2 

Castellfollit de Ruibregós

[...]

Que per decret núm. 15237, de 28 d’octubre de 2025, del president delegat de 

l’Àrea d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació es va adjudicar el contracte 
corresponent al Lot 1 a l’empresa PIGRA ENGINEERING, SL, amb NIF 
B61607438, per un import de quinze mil nou-cents noranta euros (15.990,00 €), 
més l’IVA al 21%, de tres mil tres-cents cinquanta-set euros amb noranta 
cèntims (3.357,90 €), resulta un import total de dinou mil tres-cents quaranta-set 
euros amb noranta cèntims (19.347,90 €), d’acord amb la seva oferta i les 
millores sobre els requisits mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han estat 
valorades. 

4. Que amb data 31 d’octubre de 2025 es va notificar l’esmentat decret d’adjudicació. 

A la vista dels antecedents, d’acord amb el que disposa l’article 153 de la LCSP,

[...]

a la Redacció dels estudis d’estabilització de talussos i estructures de contenció 
dels municipis d’Abrera, Sant Boi de Llobregat i Ullastrell – Lot 1 (expedient 
2025/23516), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de trenta-sis mil sis-cents vint-i-sis euros amb vuitanta 
cèntims (36.626,80 €) i l’IVA al 21%, de quinze mil nou-cents noranta euros 
(15.990,00 €), més l’IVA al 21%, de tres mil tres-cents cinquanta-set euros amb 
noranta cèntims (3.357,90 €), resulta un import total de dinou mil tres-cents 
quaranta-set euros amb noranta cèntims (19.347,90 €), d’acord amb la seva 
oferta i les millores sobre els requisits mínims exigits que ha proposat l’empresa i 
que han estat valorades. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte tindrà una durada de dotze (12) mesos, a comptar des del 15 de